Sistema Federal de

Manejo del Fuego

REPORTE DE INCENDIOS FORESTALES, RURALES Y/O DE INTERFASE URBANO FORESTAL.

06-04-2024

NOMBRE PROVINCIA

La
Colmena

767

769

771

772

Catamarca

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

FECHA
INICIO

06/04/2024

05/04/2024

06/04/2024

06/04/2024

06/04/2024

ESTADO

Extinguido
(06/04/2024)

Extinguido
(06/04/2024)

Activo

Activo

OBSERVACIONES

Longitud: 65° 43" 55.20" O, Latitud: 28° 25' 5.20" S. Arbustal/Matorral:
100%. [ Institucion: otros. Institucion: BRIGADA PCIAL. DE INCENDIOS
FORESTALES. Tipo: rrhh. Subtipo: defensa_civil. ] [ Institucidn: otros.
Institucion: BRIGADA PCIAL. DE INCENDIOS FORESTALES. Tipo:
terrestre_acuatico. Subtipo: vehiculos. Modelo tipo: autobomba_forestal.
Cantidad: 1. ] Incendio 21/2024. Dto. Capital

Longitud: 57° 7' 59.30" O, Latitud: 28° 47' 5.30" S. Pastizal: 50%. Otros:
50%. Dto San Martin

Longitud: 57° 51' 14.30" O, Latitud: 30° 24' 44.50" S. Otros: 100%. Dto
Monte Caseros

Longitud: 56° 46' 33.80" O, Latitud: 28° 38' 16.60" S. Otros: 100%. Dto
San Martin

Longitud: 56° 17' 46.00" O, Latitud: 28° 34' 31.60" S. Otros: 100%. Dto
Santo Tome



